Dat. Lateran. 15 Kal. Febr. Pontificatus noftri anno fecundo.

Tlumheo Sigillo a filis fericis ftavi rubei^ue coloris.

•I./80

Ann. D.
125(5.

An.^Q.

H. 3.

P«». 40.

H. 3. m.

»7-

* De jirticHlis TreHgarnm inter Regem u4»glia, (jr Regem

Franci£ emendandis Q- firmandis.

REri Franciae Rex Angliae, &c.
Salutem , & fincerae diledlionis afFedum.

Dileftum & fidelem noftrum, Petrum de Monteforri, ad ves-

trx Celiimdinis praefentiam deftinamus pro emendandis & firman-

dis arriculis fuper interceprionibus treugarum ,
prolocutis per di-

, ledtos & fideles noitros Simonem de Monteforri Comitem Ley-

ceftrix, & Petrum de Sabaudia, vice noftra , & gentem veftram

in praelentia veftra : Sine quibus fervari non poterit Treuga ipfa

,

quam, pro pace & quiete fuDditorum optamus inviolabiliter cufto-

airi;

Serenitatem veftram rogantes attenrius quarinus ad ifta exequen-

da veliris intendere , ita quod ,tam veftri
,
quam noftri fubdiri pa-

cem iiabeant & quietem ;
quamdiu duraverit treuga veftra.

In cujus, &c.

Tefte R^e apud Windefor. 20 die Januarii.

'

Ann.D.
1256.

An. 40.

H.3.
Ihid. m.
.17.

Ve Tretigis prorogandis cttm pradiBo Rege Francia.

REX omnibus, &c. falutem.

Noverit Univeriitas veftra nos dedifle dilectis & fidehbus

noftris , Johanni Maunfell Praepofito Beverlaci , & Bertramo de

Crioylj plenam & liberam poteftatem capiendi, prorogandi, &
firmanai Treugas , nomine noftro , cum illuftri Rege Franciae

,

tam pro ipfo R^e, & Fratribus, & Inprifiis , Valitoribus & ho-

minibus eorum j
quam pro nobis , & Edwardo filio noftro , fratri-

bus & Inprifiis , v aUtoribus & hominibus noftris a fefto Sandi

Remigii (finienribus treugis, ultimo capris, inter ipfum Regeni &
nos, per diledos & fideles noftros, Simonem deMonteforti Co-

mitem Leyceftrix, & Petrum de Sabaudia) ufque ad terminum

trium annorum
,
poft treugas proximb fequentium , completorum

durarutas.

Damus etiam eifdem, Johanni & Bertramo, plenam poteftatem

jurandi in animam noftram fuper obfervarione trei^arum earum-

dem, per eofdem firmandarum , in forma & modo quibus, per

ipfos, nomine noftro, captx fuerint & provifxi firmum & ftabi-

le, in omnibus, habicuri quicquid
, per eofdem, adtum fuerit in

prxmiffis.

In cujus, &c. '

Tefte Rc^e apud Windefor. 24 die Januarii.

l.S\

——— — Ann. 1

Littera Principis Wallia de die prorogando pro Emendis Treu- «ra ?

garum,

Tj' Xcellenti Domino H. Dei gratia illuftri Regi Ano;Iix , Domi- An.^f.
-*--' no Hibemix , Duci Aquitannix , L. filius Griffini Princeps H. 3.
Wallix & Dominus Snaudon. falutem & affeftionem ad obfequia. Ex Bu.